directamente, por interpretación errónea o por aplicación indebida.

Así las cosas, el cargo se desestima.

Las costas del recurso extraordinario serán a cargo de la parte recurrente,
pues su impugnación no salió avante y fue replicada. Como agencias en
derecho, se fija la suma de tres millones setecientos cincuenta mil pesos

($3.750.000), que se incluirán en la liquidación que se practique conforme
a lo dispuesto en el artículo 366 del Código General del Proceso.

DECISIÓNIX.

En mérito de lo expuesto, la Corte Suprema de Justicia, Sala de Casación Laboral, administrando
justicia en nombre de la República y por autoridad de la ley, NO CASA la sentencia del